را حتماً دیوانه می کرد.
چند روز بعد وقتی از جزییات کامل برنامه آگاه شدم بارها شرایط قراردادهای
خودمان را با دستاوردهای ونزوئلا مقایسه کردم و وقتی قرارداد خودمان را با
انگلیسی ها به آن ها نشان دادم اظهار تاسف کردند زیرا ما حتی در قرارداد سال
۱۹۳۳ میلادی)۱۳۱۲ خورشیدی( که در حقیقت برای افزایش حق السهم

خویش در زمان رضاشاه تنظیم و پافشاری کرده بودیم، از قیمت اعلام شده
هیچ ذکری به میان نیاورده بودیم، اما دولت ونزوئلا قرارداد خود با شرکت های
نفتی غربی را ۵۰/۵۰ بسته بود که بر اساس قیمت اعلام شده بین المللی بود.